> 16.1 - 16.23

U3AENNA U3 HEP)XABEIOLLEN CTANU

-
=
l i \ ‘I'!
LA ‘
\ 16.2 \ 16.3 \ 16.4 \ 16.5 \ 16.6 \
| CADDY®MACROFIX | | CADDY® MACROFIX | PX \ TFZ \

\ 16.8 \ 16.8 \ 16.9 \ 16.9 \ 16.10 \
\ VDF TORX® \ SAB \ LDC 21x41x1,5 \ DC 21x41x2,5 | DDC2x (21x41x2,5) |

=N -
e b T-
we
\ 16.10 \ 16.11 \ 16.11 \ 16.12 \ 16.13 \
\ LAC 41x41x1,5 \ AC 41x41x2,5 | AAC 2x (21x41x2,5) | APX \ CDC 21x41x2,5 \

P

\ 16.17 \ 16.18 \ 16.19 16.22 16.23 \
\ 7 \ 6000 \ ZTA \ CADDY® SPEED LINK \ H |

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.1 E’R’:D‘
WWWw.erico.com



CADDY® MACROFIX

ByXBMHTOBON XOMYT C NPUCOEANHNTENIbHOW

rankon M8 nnu M10

e nnAa guameTpa go 3" M8; ana 6onbwinx anametpos M10

e PesnHoBasa nzonauua IMNAM ana
3Bykomnzonaumm cornacHo DIN 4109

MHorogyHKUMOHaNbHbIN BUHT M6 ¢ wecturpaHHom
KOMOGUHMPOBAHHOW rONI0OBKOW (NpAMOW 1 KpecToobpasHoi),
B KOMMJIeKTe ¢ pukcupytowen wamnbon

e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb

e ctanbHol npodunb (B x S)

e nnAa Tpy6 anametpom ot 12 go 220 mm

¢ HomunHanbHble TeMnepaTtypbl: oT -50°C go +110°C
e Knacc orHectonkoctn B2 cornacHo DIN 4102

¥

U R Ry YR =1L

595595 1/4 12-15 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 | 0,05

595600 3/8 15-19 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 | 0,06

595610 12 20-24 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 | 0,06

595620 3/4 25-30 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 | 0,07 i

595630 1 32-37 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 | 0,08 |

595640 11/4 40-45 20x1,5 | M6x25 | 1000 50 | 0,10 3

595645 44-49 20x1,5 | M6x25 | 1300 50 | 0,10 |
595650 11/2 48-53 20x1,5 | M6x25 | 1300 50 | 0,10 +k
595660 54-58 20x1,5 | M6x25 | 1300 50 | 0,10 E'I}I:)"I\'/I IBZ
595670 2 59-63 20x1,5 | M6x25 | 1300 50 0,11 DIN 4109 DIN4T02  -50%/+110°
595675 62-64 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,13

595680 68-73 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,19

595690 | 21/2 75-80 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,20

595695 82-86 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,20

595700 3 89-91 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,21

595710 95-103 | 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 | 0,22

595720 4 108-116 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,24

595730 121-127 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,30

595740 129-135| 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,31

595750 5 135-141| 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,32

595755 159-162 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,35

595760 6 165-168 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 | 0,37

595770 198-202 | 30x3,0 | M8x25 | 2500 10 | 0,37

595775 210-215| 30x3,0 | M8x25 | 2500 10 | 0,46

595780 8 216-220 | 30x3,0 | M8x25 | 2500 10 | 0,48

=,

L

£

?ﬁ"-\ 16.2 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



XomyT anA TAXeNbIX Harpy3ok

e pe3bboOBOE coeanHeHne

e - 10 118 mm ¢ BHyTp. pe3bbon M10 / BHew. pe3bbon 1/2"
e -0 234 MM ¢ BHYTp. pe3bbon M12 / BHew. pe3bbon 3/4"

e nokpbiTve AMAM 9 mm B cooTBetcTBMM DIN 4109

® 3amblKatoLwme BUHTbI M6 (cBbiie 62 mm = M8) co wnuuem

° MaTepman:HepxaBelou.Laﬂ CTanb

e ctanbHol npodunb (B x S)
e nnAa Tpy6 anametpom ot 10 go 234 mm

¢ HomunHanbHble TemnepaTypbl: oT -50°C go +120°C

e Knacc orHectonkoct B2 cornacHo DIN 4102

¥

EEI ? mdm I?nxmS ScxlL ﬁi} @ kg/1

578250 - 10-13 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,13

578260 | 3/8 | 14-18 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,15

578270 | 172 | 19-22 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,16

578280 | 3/4 | 23-28 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,17

578290 | 1 2934 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,19

578300 - 35-40 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,20

578310 | 11/4 | 41-45 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,22

578320 | 112 | 46-50 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,22

578330 5155 | 27x2,2 | M6x20 | 2500 | 25 | 0,24 .
578340 | 2 56-61 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,34 +k
578350 6268 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,36 s BB
578360 69-74 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,37 CFOVEEEN - <
578370 | 2172 | 7581 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,38

578380 82-87 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,41

578390 | 3 8893 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,42

578400 9499 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,45

578410 | 312 | 100-105| 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,47

578420 106-111] 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,49

578430 | 4 | 112-118| 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 10 | 0,50

578440 119-125| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,73

578450 126-131] 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,75

578460 132-138| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,78

578470 | 5 | 139-145| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,79

578480 146-151| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,82

578490 152-157| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,84

578500 158-164 | 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,87

578510 | 6 | 165-170| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,91

578520 174-180 | 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,94

578530 181-187| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,97

578540 188-194 | 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 0,98

578550 195-201| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 1,04

578560 208-214| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 1,08

578570 | 8 | 215-220| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 1,11

578580 228-234| 38x3,0 | M8x30 | 3500 | 10 | 1,15

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.3

WwWw.erico.com

ERICLO



CADDY® MACROFIX

1ByXBMHTOBON XOMYT C NPUCOEANHNTENIbHOWN

rankon M8 vnnu M10

° 6e3 nsonAauuun

ona pnametpa go 91 mm MS8; ana 6onbwinx anametpos M10

MHorodyHkUMOHanbHbIN BUHT M6 c wecTturpaHHom
KOMOUHMPOBAHHOW roJIoBKOM (MpAMoON 1 Kpectoobpa3Homn),
B KOMMJieKTe ¢ pukecupytowen wanbon

MaTepunan:HepxkaBetowasa cTasb
ctanbHou npodunb (B x S)
ana Tpy6 gnametpom ot 14 o 168 mm

e .
/ \ [
__i_,l I:I',l e !
&3

v

E G mdm I?n):‘ns SexlL ﬁ‘) @ ka/1
595400 3/8 14-18 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 0,05
595410 112 20-26 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 0,05
595420 3/4 23-30 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 0,05
595430 1 33-40 20x1,5 | M6x20 | 1000 | 100 0,07
595440 11/4 41-47 20x1,5 | M6x20 | 1000 50 0,08
595450 112 48-54 20x1,5 | M6x25 | 1000 50 0,08
595470 2 56-62 20x1,5 | M6x25 | 1300 50 0,09
595475 62-69 20x1,5 | M6x25 | 1300 25 0,09
595480 67-71 20x1,5 | M6x25 | 1300 25 0,13
595490 21/2 69-78 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,17
595500 3 85-91 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,17
595505 90-98 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,17
595510 97-107 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,18
595520 104-110| 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,20
595530 4 108-116| 25x2,0 | M6x25 | 1300 25 0,25
595535 116-126 | 25x2,5 | M6x25 | 1300 25 0,25
595540 129-140| 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 0,27
595550 5 133-141| 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 0,28
595555 144-154 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 0,30
595560 6 159-168 | 25x2,5 | M6x25 | 2200 25 0,28
R,

e

5’ II

?ﬁu._\ 16.4 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



XOMYT AnA TAXeNbiX Harpy3ok

e pe3bboOBOE coeanHeHne

- 00 129 mm ¢ BHyTp. pe3bbonn M10 / BHew. pe3bbon 1/2"
- [0 252 MM ¢ BHYTp. pe3bbonn M10 / BHew. pe3bbon 3/4"
3amblikatloLlimne BUHTbI M6 (cBbiie 62 mm = M8) co wnuuem

MaTepman:HepxaBelou.l,aﬂ CTanb

¥

@ Q mdm B;nme sext ﬁ;} @ kg/1
577460 12 21-25 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,11
577470 3/8 26-31 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,12
577480 1 32-36 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,13
577490 37-40 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,14
577500 11/4 41-46 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,14
577510 112 47-52 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,15
577520 53-58 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,16
577530 2 59-63 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,17
577540 64-67 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,17
577550 68-73 | 27x2,2 M6x20 | 2500 25 0,18 : g
577560 21/2 74-79 | 31x2,4 M8x25 | 2500 25 0,25 'E
577570 80-86 | 31x2,4 | M8x25 | 2500 | 25 | 0,27 .
577580 3 87-92 | 31x2,4 M8x25 | 2500 25 0,27
577590 93-99 | 31x2,4 M8x25 | 2500 25 0,28
577600 31/2 |100-105| 31x2,4 M8x25 | 2500 25 0,30
577610 106-111| 31x2,4 M8x25 | 2500 25 0,31
577620 4 112-117 | 31x2,4 M8x25 | 2500 10 0,32
577630 118-123 | 31x2,4 M8x25 | 2500 10 0,34
577640 124-129 | 31x2,4 M8x25 | 2500 10 0,35
577650 130-136 | 31x2,4 M8x25 | 2500 10 0,36
577660 5 137-143 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,55
577670 144-149 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,56
577680 150-156 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,58
577690 157-163 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,59
577700 6 164-169 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,62
577710 170-175 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,63
577720 176-182 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,66
577730 183-191 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,69
577740 192-198 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,70
577750 199-205 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,73
577760 206-212 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,75
577770 8 213-219 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,77
577780 226-232 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,78
577790 233-238 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,82
577800 246-252 | 38x3,0 M8x30 | 3500 10 0,84

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.5

WwWw.erico.com

ERICLO



LLnunbka iy
e cornacHo DIN 976 i
e nnuHa 11 2 meTpa P

e Matepuan:HepxaBetowas ctanb AlSI 304, -
V2A; no 3akasy V4A

N

592700 | M6
592710 | M6

@ kg/1

2 100 | 0,18
2 50 | 0,36

Q
N|(=|3r

592720 | M8 1 2 50 | 0,30
592730 | M8 2 2 25 | 0,60

592740 | M10 1 2 25 | 0,44
592750 | M10 2 2 25 | 1,32

592760 | M12 1 2 25 | 0,64
592770 | M12 2 2 20 | 1,28

NnoAJI0XKKa ¢ BHYTPEeHHEN U BHeLlHen pe3bbon e

® coBMelleHHanA pe3bba M10 BHYTp.-1/2"
BHewWw. unn M12 BHyTp.-3/4" BHeLw.

e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb

@ M 0 mLm mBm msm EI @ kg/1 o

587030 | 10 | 1/2" 70 33 | 40 2 25 0,12
587040 | 12 | 3/4" | 100 40 | 40 2 25 0,19

coeauHNTeNnb ANA TPYyOKM ¢ BHelwwHen pe3bbon
o 1/2" & 3/4"

e MaTepuan:HepxaBetoLian cTanb _i
A l
E " mm @ kg/1

578800 | 1/2 18 2 25 | 0,02
578810 | 3/4 20 2 25 | 0,02

A ......... L -
-, H
ol
i i1
. 16.6 Phone: +31 (0)13 58 35 400

= WWW.erico.com



MepdopupoBaHHasa cTanbHaA neHTa

® C OKpYr/EHHbIMY KpaAMM R =
e 6yxTta 10 m B yno6Hon kopobke

e Matepuan:HepxaBetowas ctanb AlSI 304, V2A

(o) e
EEI AXS | mm EI @ kg/1 . —
584020 | 12x0,8 5 2 10m | 0,06 e
584030 | 17x0,8 7 2 10m | 0,08 L S iy A S
584040 | 26x1,0 8 2 10m | 0,16 A %%

wecTturpaHHana ramka DIN 934
e M6-M16
e MaTepuan:Hepxasetouiasa ctanb AlSI 304, V2A

592130 | M6 100 | 0,01
592140 | M8 100 | 0,01
592150 | M10 100 | 0,01

N 2 [P] & wn
:
2
2

592160 | M12

wanoba DIN 125

100 | 0,02

e M6-M12
e Matepuan:HepxaBetowan ctanb AlSI 304, V2A e
i w-.
N 2 [P & ke
592480 6 2 100 0,01
592490 8 2 100 0,01 o
592500 10 2 100 0,01 = s
592510 12 2 100 0,01 y >

KPYrbli coeanHnTeNb
pe3b60BbIX cCTEpP)XHEN

e pasmepbl M8 n M10
e Matepuan:HepxaBetowas ctanb AlSI 304, V2A

EEI Mo L E]@kgn

401145 30 2 50 | 0,01
401146 | 10 40 2 50 | 0,02

o

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.7 E’R’:D‘
WWWw.erico.com



VDF TORX®

BUHT Wypyn
e M8 -M10
e Matepuan:HepxaBetowan ctanb AlSI 304, V2A

EEI ern)r(nL mAm mcm E] @ kg/1

400477 8x50 28 15 2 100 | 0,02
400478 8x80 40 30 2 100 | 0,02
400479 | 8x100 45 40 2 100 | 0,03
400482 | 10x100 55 40 2 100 | 0,04

1354
b
=
4.

Alo6enbHbIN aHKep

e ogo6peHo FM, VdS, DIN 4102-2
e MaTtepuan:HepxaBeioLas cTanib

401150 | 8x 75 - 100 0,04
401151| 8 x 115 Vds - 100 0,05
401152 /10x90 | vdS | FM 50 0,06
40115310 x 130| VdS | FM 50 0,09

INT | mxL ‘E] E | kan
—
1
1

CA

aHKep

® C BHYTpPEeHHeln pe3bbon
e ogo6peHo FM, VdS, DIN 4102-2
e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb

401154 | 10 M8 30 | vds - 100 | 0,02
401155 | 12 | M10 | 40 | VdS| FM 50 | 0,03
401156 | 15 | M12 | 50 | VdS| FM 50 | 0,04
401157 | 20 | M16 | 65 | VdS| FM 25 | 0,05

s <>

|
@ ° mMm mLm @EI @ kg/1
;
2
2

Y 16.8 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



Mpodunb ERISTRUT 21 x 41 x 1,5 mm
® nnvHa 2 meTpa

e otBepcTMA 11x27 MM ¢ uHTepsanom 50 mm
e MaTtepuan:HepxaBeioLlas cTalib

—

E AXBxS
m mm

E] C | DXE | H
mm mm mm

@ kg/1

317117 | 2 | 21x41x1,

5 2

22,3 | 11x27 | 50

10 | 2,56

L
i
¥
B C ......... 5
L. S — . S S—————
[ ¥ |
PR
A E

61=160 N/mm
fzul =|/200

2000

1500

ly mm* 7485

Mpodunb ERISTRUT 21 x 41 x 2,5 mm

® anuvHa 6 metpa

e otBepctnA 11x27 mm ¢ nHTepsasom 50 mm o
e M . .- 9
aTepuan:HepxaBeloLlas cTanb My i
B
N
.
L | AxBxS E] C | DxE| H 3000
E m mm mm | mm | mm @ kg/1
F
310265 | 6 |21x41x2,5| 2 | 22,3 | 14x27| 50 10 | 10,60 al !“2
25000 A—
EE. T
!!;si e
2000 H
| ly mm'[ 9999
L 1500 |4 lz_mm'| 51980
i N mm 10.826
] mm 9.775
Blc] | mm? | 190.61
L.F:-:-: ----- e vt o e e e e v v .'\.-.-\.-w'\.:\...:\.-\..'\.-ww-\.-\.i
e E 500
62=160 N/mm 0
f =1/200 5001000 2000 3000 4000 5000 6000
mm
Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.9

WwWw.erico.com

ERICLO




Mpodunb ERISTRUT 2 x (21 x 41 x 2,5 mm) 2

® nnvHa 6 metpa
e otBepcTMA 14x27 MM ¢ uHTepsanom 50 mm
e MaTtepuan:HepxaBeioLlas cTanb

EE] L meAmxS EI @ kg/1

310090 6 41x21x2,5 2 5 | 21,60

—

56420
103960

20.6
20.6
381.2

6zul =1 60 N/mm = =3
fu =1/200 500 1000 2000 3000 4000 5000 6000

[yl

Mpodunb ERISTRUT 41 x 41 x 1,5 mm ,._¢...~

* AnuHa 2 meTpa . :’-t-.

e otBepcTnA 11x27 Mmm ¢ uHTepsanom 50 mm < s l"':_.t-‘

* MaTtepuan:HepxaBeloLas cTanb gt ‘-ﬂ

—

AXBXS EE C | DxE| H
E m mm mm | mm | mm @ kg/1 8000 T I e — I

317345 | 2 [41x41x1,5] 2 | 22,3 11x27| 50 10 | 3,72

5000 Fr- —-—p g o

ly mm*| 41530
Iz mm* 56910
! Sc mm 21.2
" H 3000 z St mm 20.11

4000

6zul =1 60 N/mm

fu=1/200 500 1000 2000 3000
mm
16.10 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.€erico.com



Mpodunb ERISTRUT 41 x 41 x 2,5 mm

® nnvHa 6 MeTpoB

e otBepcTnA 14x27 mm ¢ uHTepsanom 50 mm

e Matepuan:HepxaseloLan cTanb

—

EE] AXBXS E] C | DxE
m mm

A& kan

310326 | 6 |41x41x2,5| 2 | 22,3 | 14x27

50

10 | 15,30

62u| =1 60 N/mm
fzul =|/200

ly mm*| 60200

500 1000

2000

3000 4000

i

5000 6000

Mpodunb ERISTRUT 2 x (41 x 41 x 2,5 mm)

® nnvHa 6 meTpa

e otBepcTnA 14x27 mm ¢ uHTepsanom 50 mm
* MaTtepuan:HepxaBeloLas cTanb

L BxAXxS EI
ML e & | o
310210 6 41x41x2,5 2 5 31,20
25000
20000 +
13000y ly_mm* | 177570
N lz_mm* | 355400
10000 g Sc_mm 1.3
1.3
5000
621=160 N/mm 0 :
fu =1/200 500 1000 2000 3000 4000 5000 6000
mm
Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.11
WWWw.erico.com

ERICLO




APX 21/41 M10

KpoHwTtenHn ERISTRUT

e ycnonb3dyetcA co Bcemu npodunamum ERISTRUT

® C npepyctaHoBNEHHbIMK BUHTamu M10
1 NPo@uNbHbIMKU rankamm

e Toncrtasa noanoxka ¢ oByma oreepctuaAMn 11 x 17 mm o d
e MaTtepuan:HepxaBeloLlas cTanb _ L ij

E mBm mcm mEm msm EI @ kgl

584820 | 43 70 144 6 2 10 10,80

APY 21/41 M10

KpoHwTtenHn ERISTRUT

e ycnonb3yeTcAa co Bcemu npodunavmu ERISTRUT _
® Cc npenyctaHoBNeHHbIMK BUHTamMun M10 : ' —“h >
1 NpoMdUNbHBIMK raikamu - ? A E g
e Toncrtasa nognoxka ¢ osyma orsepctuaMn 11 x 17 mm \ o
e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb \\."..'_"..,

584840 | 43 50 144 5 2 10 10,80

CADDY) 16.12 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



CDC

Konconb ERISTRUT o6neryeHHan

mozenb 21x41x2,5 mm £
e nepdopauna aHanornyHa npocwunto DC,
otBepcTue 13x28 mm
e nognoxka 110x45x8 ¢ 2 otBepcTuamMn 14 mm At e
e Jlerkan .
perynupoBka .
® BO3MOXHble AnnHbI: oT 150 mm go 450 mm E '__ h““‘-\qf -
e MaTepuan:HepxaBetoLliasa cTaib ) H"'“u.,‘ -
2500
L | AxBxS EE C | DxE| H ly mm'| 9999
@ mm mm mm | mm mm @ kg/1 Iz mm* 51980
311658 [150|21x41x2,5| 2 | 22,3 |13x28| 50 20 0,82 2{3()0\ Sc mm | 10.826
311662 [300|21x41x2,5| 2 | 22,3 |13x28| 50 20 1,08 X St mm 9.775
311668 |450| 21x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 10 1,37 - A mm*| 190.61
1500
L
. N
T
T 1000 P
B C .........
.
F _____ :
.---A-- 3 500
45 8
Jr———— - e 0 ! ! L !
........................ - 150 200 250 300 350 400 450

62=160 N/mm
fzul =I/200

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.13 ER’:D‘
WWWw.erico.com



CAC

KoHconb ERISTRUT moaenb
ONA cpefHux Harpy3ok 41x41x2,5 mm

e nepdopauymna aHanornyHa npodwunio AC, 13x28 mm
e nopnoxka 110x45x8 c 2 orBepctuaAMn 14 mm

e Jlerkasa perynupoBka

® BO3MOXHble AsinHbI: oT 150 mm o 1000 mm

e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb

(™

el P T T I s
311693 | 150 |41x41x2,5| 2 |22,3|13x28| 50 20 | 0,86 7000
311694 | 300 [41x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 20 1,25
311695 | 450 [41x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 10 1,68
311696 | 600 |41x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 1| 2,03
311697 | 750 [41x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 1 2,42
311698 | 1000|41x41x2,5| 2 | 22,3 | 13x28| 50 1 2,99
L
| H
i
= y
B} C| -
.!..EM
e
6zul=1 60 N/mm
fzuI:|/200
i ly mm¢] 60200
) ;.}.+ ....... ;- lz mm'| 88780
1 | Sc mm | 21.09
- z St mm 20.22
14 I A mm?| 2874

lanka pna npocdwuna ERISTRUT
o M6-M12

® MOXET UCMNONb30BaTbCA CO BCEMU
npocdunamu ERISTRUT

e MaTepuan:HepxaBetoLian cTanb

M Ho| E]
315140 | 6 5 | 12| 2 | 100 | 0,03
315150 | 8 6 | 28 | 2 | 100 | 0,03
315160 |10 8 | 55 | 2 | 100 | 0,04
315170 |12 8 | 95 | 2 | 100 | 0,03

16.14

Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com



lanka gna npocdpwuna ERISTRUT
o M6-M12

® MOXET MCMNONb30BaTbCA CO BCEMU
npodunamu ERISTRUT

e MaTepuan:HepxaBetlowas cTanb

E mMm mHm ﬁ E @ kgt
2
2
2
2

315210 6 12
315220 8 28
315230 10 55
315240 95

|0 (o | U

lanka ana npodpuna ERISTRUT
o M6-M12

® MOXET MCMONb30BaTbCA CO BCEMU
npocdunamu ERISTRUT

¢ Marepuan:HepxaBeloLias cTajb

EEI mMm mHm ﬁ E @ kg
2
2
2
2

315180 6 5 12

315190 8 6 28

315120 10 8 55
8

315200 12 95

lanka ana npodpuna ERISTRUT
o M6-M12

® MOXET MCMONb30BaTbCA CO BCEMU
npodunamu ERISTRUT

¢ Marepuan:HepxaBeloLias cTajb

EEI mMm mHm ﬁ E @ kg/t
2
2
2
2

515332 6 6 12 100 0,02

515333 8 6 28 100 0,03

515334 10 8 55 100 0,04
8

515335 12 95 100 0,04

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.15
WwWw.erico.com




C20 » C30 - C45

Kpennenne tun C

® Kcnonb3oBaTb C KBagpaTHow rakon Tun SM
e ynu ¢ xomytom Tun CR
e 3a3yOpeHHbIN Kpan obecneymBaeT oNTUMalbHbIA 3axBaT

e BO M3bexxaHve NOBPEXAEeHNA NOBEPXHOCTY
BMHTOM NMPUMEHANTE HaKOHEYHUK Tun SSP

e Matepuan:HepxaBetowan ctanb AlSI 304, V2A

EEI c ol H M E] & ko

336130 20 14 6x25 2 100 | 0,10
336140 30 14 8x30 2 100 | 0,14 i
336150 45 14 8x30 2 50 | 0,20

KBagpaTHaA ramka ANA KpenjsieHua Tun C
® pasmepbl: 28x28x4
e Matepuan:HepxaBetowas ctanb AlSI 304, V2A

ing| v | [P]| & ko

336180 | 6 2 100 | 0,03
336190 | 8 2 100 | 0,03

Konna4vok AnA BUHTa

* MpenoTBpallaeT NoBpeXaeHe NoOBepXHOCTU BUHTOM
e Matepuan:HepxaBetowasn ctanb AlSI 304, V2A

EEI MEE@kgm

336220 | 6 2 100 | 0,01
336230 | 8 2 100 | 0,01

XOMYTbI AnA NnpyuMeHeHunA

¢ KpenneHnem Tun C

e nnA Tpy6 agmam. 16 — 63,5 mm

e BcTaBnAeTcA B BepxHee unu 60koBoe oTBepcTme kpenneHua tun C
e Matepuan:Hepxasetowan ctanb AlSI 304, V2A

d

EEI mm mBm EI @ kg/1
336400 16-20 16 2 200 0,02
336410 20,4-25 16 2 100 0,02
336420 26,9-31,8 16 2 100 0,02
336430 33,7-38 20 2 50 0,04
336440 40-44,5 20 2 50 0,04 i
336450 2751 % > 50 10,06 S —
336460 59,2-63,5 20 2 25 0,07

16.16 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com




MonoTtoo6pa3Hbin 6ont ERISTRUT

e or M8 oo M12
e Matepuan:HepxaBetowas ctanb AlSI 304, V2A

N

mxL | [P] E | ko
590093 | 8x40 | 2 | 100 | 0,11
590094 | 10x40 | 2 | 100 | 0,12
590095 | 12x40 | 2 | 100 | 0,13

Moanoxka CADDY® ERISTRUT

Mopnoxka onAa kpenneHna Ha npodunax CADDY® ERISTRUT
¢opma nnacTuMHbl NpeaoTBpaLLaeT BpaLleHue
coeguHeHuna: M8 - M10, 1/2", 3/4" n 1"

MaTepman:HepxaBelomaﬂ CTanb

AV AL i

(%) L B S
EEI mm mm mm mm EI @ kg/1
313950 M8 93 42 4 2 10 0,15
313960 M10 93 42 4 2 10 0,15
313990 12" 93 42 4 2 10 0,17
314000 3/4" 104 42 4 2 10 0,21
314010 1 104 42 4 2 10 0,16
Q
Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.17

WwWw.erico.com

ERICLO



6000

KpeneXHbin komnuekT Tun 6000

e /1A KpenneHua noj ctafbHbiMu 6ankamu

° UV ONA UCMOJIb30BaHMA Kak KOHCOJN

® KOMMJIEKT COAEPXUT Npodusib, 3a>XXNUMbl

e Mpodunb 2x41x21 nnn 2x41x41

e Matepuan:Hepxasetowan ctanb AlSI 304, V2A

W] L | Bxaxs P & kg/1 -
mm mm

1

1

1

1

1

330050 | 300 41x21x2,5 2 1,05
330060 | 400 41x21x2,5 2 1,40
330070 | 500 41x21x2,5 2 1,75
330080 | 600 41x21x2,5 2 2,10
330090 | 800 41x21x2,5 2 2,80

. A F1 B F2

— mm MAX'N mm NUN

Y & o N 300 3000 300 1500

: e e— 400 2250 400 1100

N . 500 1800 500 900

WIEND RN [Te00 [ 1500 600 700
E L BXAXS kg/1

mm mm
330150 | 300 41x41x2,5 2 1 1,05
330160 | 400 41x41x2,5 2 1 1,40
330170 | 500 41x41x2,5 2 1 1,75
330180 | 600 41x41x2,5 2 1 2,10
330140 | 800 41x41x2,5 2 1 2,80
. A F1 B F2

— mm MAX N mm NU N

4_—2 . ‘—_g 300 9500 300 4500

: —_— 400 7000 400 3500

it A 500 5500 500 2850

WM Fe-Rdl 600 | 4500 600 2300

6000

3axum Tiun 6000

e 3axum ana npoduna 6000;
ona 6anok TonwmHon oo 35 mm

e Matepuan:Hepxasetowan ctanb AlSI 304, V2A

EE] ME]@kgn

330610 | 10 2 20 0,58

16.18 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com




ZTA 601 21-41

beam clamp *

e /1A CO3[aHMNA MeTaJINYecKnX Kapkacos
e MaTepunan:HepxaBetoLiana cTanb -

N El@kg“

387710 | LI-AC-L/-DC

ZT 606-2 316

beam clamp internal

® OJ1A co3gaHnA MeTalJIn4ecKnx KapkacoB
i MaTepman:HepM(aBelou.Laﬂ CTanb

N EE @ g/

313271 0,14 T

ZT 607-2 316

beam clamp external

e 1A co34aHnA MeTananvyeckux kapkacos, gna sBuHTos M10
e Matepuan:HepxaBetoLlan cTanb

[N EE @ g/

313281

ZTA 605-2  ZT 605-2

beam clamp internal

® 1A cO34aHUA MeTanIn4Yeckux kapkacos, gna sBuHtos M10
e Matepuan:HepxaBetoLian cTanb

0¥ ‘&EE@W

387190 - 2 1 0,11
314060 0,15

N3orHyTasa KpenexHan gertalb
CADDY® ERISTRUT /

e nna suHTOB M10 /’ -
e MaTepunan:HepxaBetoLiana cTanb

B

L ZT 605-2

@ mMm mBm msm mEm E @ kg/1

589928 | 11 50 3 40 2 1 0,06

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.19 E’R’:a“
WWWw.erico.com



square wascher

® /1A cO3[aHMA MeTaNNYecknx Kapkacos, agna suHtos M10
e Matepuan:HepxaBetoLas cTanb . o

P B v
] [P] & ko ~

388710 2 1 0,74

2 hole flat plate

e /1A cO3[aHMA MeTaNn4yecknx Kkapkacos, ana sBuHtTos M10
e MaTepunan:HepxaBetoLiana cTaib L]

EE] E] & | ko1 m-’-&;é{é

387522 2 1 0,10

3 hole flat plate

® /1A cO34aHMA MeTaNIMYecknx Kapkacos, ana suHtos M10
e Martepuan:HepxaseioLlas cTanb 10

N [P] & ko T]rﬂ . W ? :

387532 2 1 0,21

ZEA 104-2 316

4 hole flat plate

® NJ1A co3gaHnA MeTansin4eckmnx KapkacoB, AnA BUHTOB M10
L4 MaTepman:HepM(aBelow,aﬂ CTanb

- ahE mn

'-":-';.-""\--\.I
E E @ kg/1 'ﬂ:i_f___!. "_:":.-.}_--,::'
387542 | 2 1 | 017 T

flat angle bracket

® OJ1A co3gaHnA MeTansim4eckmnx KapkacoB, AnA BUHTOB M10

° MaTepman:HepxaBelou.Laﬂ CTanb ey -

oo o -
© @ 8w A

387572 2 | 1 | 0417 E

. 16.20 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



ZEA 108-2 316

T-bracket

® /1A cO3[aHMA MEeTaNIMYecknx Kapkacos, gna suHtos M10

e MaTepunan:HepxaBetoLiana cTanb 130

N E] @ kg/1 3'-__¢ L.;:] W

388701 0,35 ]

angle bracket 2 holes

® NOJ1A co3gaHnA MeTansim4eckmnx KapkacoB, AnA BUHTOB M10
L4 MaTepman:HepxaBelou.Laﬂ CTanb

(N EE @ g/

388670 0,17

angle bracket 3 holes |
|

iy |

® /1A cO34aHMNA MeTaNIn4yecknx Kapkacos, agna suHtos M10 g
|}

e Matepuan:HepxaseioLlas cTalb a1

N | [B] @) ko

387625 2 1 0,24

L
[}

Al
Aé? i

angle bracket 4 holes

e [71A CO34aHnA MeTann4yeckux kapkacos, gna suHTos M10
e Matepuan:HepxaseloLan cTanb

~ -
Hi
=]

EE] E] @ kg/1 WE‘[%E

388761 0,33

cross over bracket 41 x 21 mm

® NOJ1A co3gaHnA MeTansin4eckmnx KapkacoB, AnA BUHTOB M10
L4 MaTepman:HepxaBelou.LaH CcTanb

N | [B] & ko

387731 2 1 0,13

cross over bracket 41 x 41 mm

® /1A cO34aHMA MeTaNNIn4ecknx Kapkacos, gna suHtos M10 4
e Matepuan:HepxaBeloLian cTanb /

N | [Pl @) ko

387742 2 1 0,16

Phone: +31 (0)13 58 35 400 16.21 E’R’:D‘
WWWw.erico.com




CADDY® SPEED LINK

YHuBepcaanaﬂ TpocoBaA cuctemMma KpenJjsieHuA

M3 Hep)kaBelowen crtanm

COoKpallaeT BpeMA U YCUNUA Ha YCTaHOBKY

Ha OOQWH KOHeLl CTaJibHOro Tpoca KpenunTtcA KpPoK

MpepoxpaHuTenbHanA 3allenika Kptoka
obecneymBaeT 6e30MacHy0 yCTaHOBKY

cBepsieHne uam ceapka He TpebyercsA

BbicoTa perynupyeTtca nerko — ansa 3Toro Hy>XHO NOTAHYTb TPOC
MpoyHan cTanbHaA NPOBOJIOKA BbIAEPXKMBAET BbICOKYIO HarpysKy

-SL2/=2 mm
-SL3/=3 mm

MaTepman: Hep>aBelwanAa ctallb

KomnakTHasa n nerkas KOHCTpPYyKUHMA,
9CTEeTUYEeCKU NMNPUATHa

MoxeTt NMPUMEHATBLCA B COYEeTaHUn

¢ gpyrumu kpenneHunamu ERICO®

¥
Q L
N o | n g [Pl B8 e
195831 3 2 900 5 0,14
195836 3 3 900 5 0,18

3aXxum U3 NPy>XUHHOW cTanu

® KpenjieHue AnA Tpoca 1 uenu
e Matepuan: HepxaBetowaa ctanb AlSI 304, V2A

e
A
E mm ﬁi} E @ kg/1
179610 | 3-8 650 2 100 | 0,013
179620 | 8-14 | 650 2 100 | 0,015
179630 | 14-20| 650 2 100 | 0,018

3aXxum 13 Npy>XMHHOW cTanun anAa Tpyo6

e Matepuan: HepxaBetowans ctanb AlSI 304, V2A

¥
A Q
EEI mm mm @i} EI @ kg/
179650 3-8 18-22 90 2 100 | 0,035
179660 8-14 18-22 90 2 100 | 0,037
179670 14-20 18-22 90 2 100 | 0,039
179690 3-8 22-30 90 2 50 | 0,043
179700 8-14 22-30 90 2 50 | 0,044
179710 14-20 22-30 90 2 50 | 0,049
o,
ol
i i1
A

16.22 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com



3aXxum 13 NPy>XMHHOW cTanun

® ropu3oHTanbHaA U BepTUKanbHaA BHYTPeHHAA pe3bba M6

e Matepuan: HepxaBetowas ctanb AlSI 304, V2A

v
A P]

E mm @i} @ kg/1
179720 | 3-8 200 2 100 | 0,028
179730 | 8-14 | 200 2 100 | 0,031
179740 | 14-20| 200 2 100 | 0,035

P 2 ry MA

¥

3aXxum 13 NPY>XUHHOW cTanm

® ropu3oHTaNbHaA BHYTpPeHHAA pe3bba M6
e BepTuKanbHbI 60nT M6 X 11 MM

e Matepuan: HepxaBetowans ctanb AlSI 304, V2A

v
A P]

EEI mm @i} @ kg/1
179750 | 3-8 200 2 100 | 0,028
179760 | 8-14 | 200 2 100 | 0,032
179770 | 14-20| 200 2 100 | 0,038

| =

I Mo
1A,
¥

Ao 1 1=l [
M6

3aXxum 13 NPy>XUHHOW cTanm

® nna KpenneHua Tpy6
e Matepuan: HepxaBetowans ctanb AlSI 304, V2A

v
A (%)

E mm mm @b EI @ kg/1
179780 3-8 18-22 200 2 100 | 0,035
179790 8-14 18-22 200 2 100 | 0,039
179800 14-20 18-22 200 2 50 | 0,044
179810 3-8 22-30 200 2 50 | 0,036
179820 8-14 22-30 200 50 | 0,041
179830 14-20 22-30 200 2 50 | 0,046

Phone: +31 (0)13 58 35 400
WwWw.erico.com

16.23 ER’ED‘



16.24 Phone: +31 (0)13 58 35 400
www.erico.com




